partes reiacentibus cum omni iure adiacenciis et

pertinenciis earum rerum per locas et uocabulas

Signum fff manibus istorum Alberti Marchioni .

et item Alberti pater et filio qui eadem Berte co

metiese germana et amita suorum interrogauerunt

ut supra.

Signum -f-f-f- manibus Cuniberti et item Cuniberti

seu Wilielmi omnes lege uiuentes sálica testes.

Signum J 1 1 (• manibus Robaldi Alberti seu Gisulfi

atque Rihardi testes.

ab ipsis casis et rebus omnibus pertinentibus in Ego qui supra Opizoni notarius sacri palacii scri-

ptor uius cartula uendicionis post tradita compleui

et dedi (1).

integrum. Que autem superscriptis rebus omnibus

iuris nostris superius dictis una cum accessioni et

ingressores earum seu cum superioribus et inferio-

ribus earum rerum qualiter supra mensura legitur ç CCLIII )

in integrum ab ас die tibi cui supra Sigefiedi

presbiteri pro isto precio uendimus tradimus et <* Roberto re di Francia conferma il dono fatto da

inaneipamus nulli alii uenditis donalis aliena- Ugo conte di Chalón al monastero di S. Benigno

tis obnoxiatis uel tradilis nisi tibi. Insuper per

cultelliim fistueum notatum uuantonem et uuaso-

sonem teiTe atque ramum arboris tibi exinde le-

gitimam faeimus tradicionem et ucstiluram et nos

exinde foris expulimus uuarpiuimus et absente fe-

eimus et tibi at tuam proprietatem abendum reli-

quimus faciendum exinde a presenti die tu aut cui

tu dederis iure proprietario nomine quiequid uo-

luerit sine omni nostra et eredum nostrorum con-

tradicione uel repeticione. Si quis uero quod futu

rum esse non credimus si nos qui supra Odelrici

Marchioni et Berta cometissa iugalibus quod absit

aut ullis de eredibus ac proeredibus nostris scu

di Fruttuaria duna chiesa posta nel borgo della

città di Chalón, e d'altre due poste nel territorio.

ioai

DaWoriginale. Archivio della ComunitA di S. Benigno.

(L. C)

sanctissime trinitatis et indi-

uidue unitatis Rolbertus gratia dei francorum rex

(1) Tcrranco , Adelaide illustrata , par. II.
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Temporalium rerum quas humana réligio diuino

cultui famulando locis locorum et congrcgatio . . .

fidelium et deuotione animi largitur tam presentís

quam perpetuae uitae ut iara pridem multis et

«uidentibus expertum est indiciis

saluberrimum ualde et omnibus immitabilis est hie

fructus primitiuae uirtutis uidelicet caritatis ex quo

et mundi prospera tranquillitas et felici remune-

ratione aeterna succedit felicitas, ad hunc si qui-

dem duplicis commodi effectum exemplo insequi-

mur precedentium regum qui spe aeternitatis sub-

nixi temporalia diuino seruimini concesseruut et

concedentibus liberam tribuendi facultatem non

distulerunt. innotescat ergo notitiae uniuersorum

tam presentís quam futuri temporis sanctae matris

fidelium aecclesiae quod quidam hugo paterna suc-

cessione comes cabillonensis et aecclesiastica insti-

tutione episcopus autisiodorensis predicatus illustris-

sima nobilitate nostrae serenitatis adierit presen-

ciam rogans et obnixe postulans ut quandam aec-

clesiam in honore sanctae mariae semper uirginis

consecratam quondam dictam abbatiam atque in

suburbio cabillonensis uubis sitam per nostrae

celsitudinis preceptum fructuariensi coenobio per-

petualiter habendam concederemus . est autem pre-

dictum cenobium in ilalia prope descensutn apen-

nini montis (i) quartodecimo fere miliario situm

inter duo ilumina quae dicuntur Orgo et Amalon.

Cuius petitioni quoniam nemini iniusta aut refra-

gabilis uidebatur assensum prebentes nostra aucto-

ritate nostrorumque procerum uoluntate fauente

predictam aecclesiam cum omnibus sibi pertinen-

tibus appendiciis supra memorato cenobio in po-

sterum habendam concessimus et quid de illa re

ctores ipsius loci deliberare uellent liberam possi-

bilitatem habere dei pro amore permisimus man-

cipiorum utriusque sexus ad eam pertinentium ne-

mine subtrahentes. Verum ut contra calumnian-

tium inuidentiam quanta aequitatis iustitia haec

nostra polleat auctoritas ostendatur notum sit om

nibus quia celeberrimae nobilitatis uir iam deno-

minatus hugo quamuis antiquissima in predecesso-

ribus suis soliditate eam usquequaque tarnen de-

structam cum suis pertinent!is possedisse actenus

uideretur noluit tarnen cum posset legaliter diutina

nimisque ueternosa possessione contra quoddam

preceptum tunc sibi ostensum. Antea uero omni

bus pene inuisum idoneis testibus ius uindicare

suum sed datis de propriis patrimoniis ampliora

et meUora quam acciperet predia. fecit inde com-

mutacionis testamentum cum cabillonensi aecclesia

goifredo episcopo firmante rogatu eius plurimis

quoque adibitis testibus et sic deinceps publicam

inde fecit donationem fructuariensi monasterio ubi

et addidit duas ecclesias sitas in ipso territorio

cabillonensi in bassiaco uidelicet et in cassiniaco

quae si ullo quidem in tempore alicui pertinuisse

a loco putantur qui locus nihilominus diutina proli-

xitate per qurmcumque malignitatem noscitur fuisse